Das vollständige Gutachten nebst allen zur Einschätzung notwendigen Anlagen kann 

nach vorheriger Anmeldung in der Geschäftsstelle des Amtsgerichts eingesehen werden. 

Ergebnis der Wertermittlung 
zum Wertermittlungsstichtag / Qualitätsstichtag  

16. September 2025 

ca. 142.000,00 € 
(i. W.: einhundertzweiundvierzigtausend € 00/100) 

Ausfertigung:           /3 
Dieses Exposé zum Verkehrswertgutachten GA 108325 AG MZG-Wa (CH) besteht aus 4 Seiten; erstellt in 3 Ausfertigungen, davon eine für die eigenen Unterlagen. 

Bewertungsobjekt 

Geschäfts-Nr.: 10 K 7/25

[...]

eine regelmäßige Überprüfung des Bewertungsergebnisses empfohlen. Der Markt-
wert wurde mit den Erkenntnissen zum Wertermittlungsstichtag nach bestem Wissen 
abgeleitet. Spekulative Elemente wurden hier nicht berücksichtigt. 

Wertangaben: Gesamtverkehrswert 142.000,00 € 
(i. W.: einhundertzweiundvierzigtausend € 00/100)  

Flurkarte:  

Planunterlagen:  

Fotodokumentation: